
ELEKTRONICKÝ ZPRAVODAJ OBCE BOŽANOVELEKTRONICKÝ ZPRAVODAJ OBCE BOŽANOV

                                                                                                                                                                č. 7 / 19 dubna 2017  č. 7 / 19 dubna 2017

Přinášíme Vám přehled aktuálních novinek v obci Božanov.
Pokud nemáte zájem o zasílání tohoto elektronického zpravodaje obce Božanov, sdělte nám 
to na e-mail uvedený v dolní části zpravodaje.

        Věžní hodiny si vyžádají nákladnější opravu.

          Dlouhodobé problémy, které jsou spojeny s chodem věžních hodin na kostele sv. Máří
Magdaleny,  bude nutné řešit  celkovou opravou mechanické části  hodin. Obec již zadala
zpracování finanční nabídky na částečnou výměnu a opravu mechanických částí  věžních
hodin.  

        Slet čarodějnic se blíží. 

         Hasiči  nechtějí  nechat nic náhodě, a tak v předstihu připravili hranici na čarodějnice.
Letošní pálení čarodějnic proběhne na louce u „kravínů“. Děkujeme hasičům za jejich práci
pro obec, a zveme všechny občany na tuto tradiční oslavu.

          Jarní fotbalová sezóna.

        Jarní  fotbalovou  sezónu  zahájili  naši  fotbalisté  domácí výhrou 4:0 nad jedním z
favoritů v okresním přeboru, fotbalisty z Heřmánkovic. Nepříjemné ovšem je, že výsledek
byl následně kontumován ve prospěch Heřmánkovic. V dalším zápase na půdě Ruprechtic
již naši fotbalisté zvítězili jednoznačně 5:1. Tento víkend zavítají naši fotbalisté do Otovic.

         Přehled kulturních a sportovních akcí v měsíci dubnu.

Název akce Termín
konání

Čas konání Místo konání

Stavění máje 30.4.2017 18:00 U Obecního domu

Pálení čarodějnic 30.4.2017 19:00 Na louce u „kravínů“

Obec Božanov, Božanov 110, 549 74 Božanov
tel. +420 491 52 8121, e-mail: podatelna@obecbozanov.cz

www.obecbozanov.cz  IČ 00272515

mailto:podatelna@obecbozanov.cz
http://www.obecbozanov.cz/

